
Projekto Specialiųjų sutarties sąlygų 2 priedas  

1 mėn. 2 mėn. 3 mėn. 1 mėn. 2 mėn. 3 mėn. 1 mėn. 2 mėn. 3 mėn. 1 mėn. 2 mėn. 3 mėn.

ES lėšos, Eur 0.00

BF lėšos, Eur 0.00

Iš viso 

ketvirčiui, Eur
0.00

ES lėšos, Eur 0.00

BF lėšos, Eur 0.00

Iš viso 

ketvirčiui, Eur
0.00

ES lėšos, Eur 0.00

BF lėšos, Eur 0.00

Iš viso 

ketvirčiui, Eur
0.00

ES lėšos, Eur 0.00

BF lėšos, Eur 0.00

Iš viso, Eur 0.00

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija Viešoji įstaiga Centrinė projektų valdymo agentūra Projekto vykdytojo pavadinimas

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Viešosios įstaigos Centrinės projektų agentūros atstovas Projekto vykdytojo atstovas

atstovas 

(vardas, pavardė) (parašas) (vardas, pavardė) (parašas) (vardas, pavardė) (parašas)

(Projektui skiriamų finansavimo lėšų išmokėjimo grafiko formos pavyzdys)

0.00

0.000.00

Ketvirčiai
Iš viso metams

0.00

Projekto vykdytojo pavadinimas

PROJEKTUI SKIRIAMŲ FINANSAVIMO LĖŠŲ IŠMOKĖJIMO GRAFIKAS 

20...

Kalendoriniai 

metai

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis

20...

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Iš viso 20...-

20... metams

0.000.00 0.00

PROJEKTO VYKDYTOJAS

20...

VADOVAUJANČIOJI INSTITUCIJA TARPINĖ INSTITUCIJA




	7888503340732367.xlsx

